
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS o 

RESOLUCION N* 95.111, 2792 

DR. JUAN CARLOS ARISAGA €. 

INTENDENTE DE COMPASIAS DE QUITO 

CASIDERASIO 1 

QUE xe han presentado a este Despacho tires tentimonios ds la escritura 

pública de «onatitación de OTCATHOC S.A. otorgada ante +1 Notario Décimo 
Dctawo del cantón Quito el 17 de agosto de 1995, juntamente con la solicitud 
para 61 aprobación: 

¿DE el Departamento Juridico de Compañias y de Valores, ha emtrido informe 

favorable para la aprobación eolicitada; 

En ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROSAR la constitución de OTCATROC 5.A., con domicilio 

en Quito, «a los términos constantes en la referida escritura. 

ANTICULO SEGUADO.- DISPONER: a) (ue el Xotario Déciso Octavo 4el cantón quito 
Lome nota al margen de la matriz de la seacrítuca que ye aproebs, del contenido 

de la presente Kesolución, b) que +1 Registrador Xercaatil el cantón Quito 

inscrioa la raferida escritura y esta Aesvoleción:; y, €) Que dichos funcionarios 

sienten razón de esas anotacionas. 

ARTICULO TEÉCZAO.- DISPONER «que «n extracto de la escritura $2 publidgue, 

por una ver, €n unn de los perióbáicos de mayor cirenleción es quito. 

COMUKIJUESE.- DADA y Eírmada en Quito, PRESS 1995 
. . ME ta Had nt. 

DR. JUAS cad 10% ARIZAGA (. 

AL / VA. 

    
    

         

   

   

    

      

20 MER ote Ree. _ueda inscrita la pre. 
09 C . £20.ución ba, , 

* 4 430 el 

c A e v “el Rogisteo Mer , 1 . NOA 
A Ce . A ca , “teantl tomo 

. mee > a +é 2 Já mí cumplin AL 

  

Vento - 
leo a lo Ji. en ta o Misma de Corformida] 

: , Ms : 
2. 

> 
o enel Decreto 733 Tota de 1975 > Publicado Too ” En : E: 873 dl 29 ve 

Ñ Co Aña,   


